PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° 58

"NOMEIA A Srp'VERA LUCIA MORATA

-CARNEIRO, PARA OCUPAR O CARGO -
DE OFICIAI DE GABINETE-CC-5P

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA.; MUNICÍPIO

DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuiçOes legais,

RESOLVE

NOMEAR a Sr 2 VERA LUCIA MORATA CARNEIRO, ocu-

pante do cargo da carreira de Escriturária-Nível 17,. Classe I.0"pa:
ra ocupar o cargo em comisso de OFICIAL DE. GABINETE-CC-5, a con

tar de 01.02.1973

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA,

MUNICÍPIO DO ESTADO DO PARANÁ, em 09 de março de 1.973.

eèco, ~1~0,
HÊNIO ROIAGN I

PREFEITO MUNICIPAL

PAULO DE MENEZES FERRAZ

DIRETOR DO DEPT2 DE ADMINISTRAÇÃO

DAS/oCS:'

• ?:

;

t

r-.

;

„

7‘,

	00000001
	00000002